≪記入例≫

  令和４年９月○日

北上市長  様

申請者   住所  花巻市○○○○

                     氏名  ○○  ○○

                     電話番号

北上市保育士等保育料助成金交付申請書

 令和４年度において北上市保育士等保育料助成金の交付を受けたいので、北上

市保育士等保育料助成事業実施要綱第６の規定に基づき、次のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

１  対象児童

フリガナ  ▯▯▯▯ ▯▯▯▯ 生年

月日
令和２年○月○日

氏名  ○○  ○○

利用施設

名
○○保育園

入所

期間

自  Ｒ４年４月  区

分

第１子

第２子  至  Ｒ５年３月

２  交付申請額

交付申請額  106,000円

３  納付保育料及び交付申請額内訳

月  保育料  交付申請額

４月分  22,000円  10,000円

５月分  22,000円  10,000円

６月分  22,000円  10,000円

７月分  22,000円  10,000円

８月分  22,000円  10,000円

９月分  8,000円  8,000円

10月分  8,000円  8,000円

11月分  8,000円  8,000円

12月分  8,000円  8,000円

１月分  8,000円  8,000円

２月分  8,000円  8,000円

３月分  8,000円  8,000円

計  166,000円  106,000円

４  添付書類